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Code der Ausschreibung: 

 

AOV/SUA-SF 025/2020 

LIEFERUNG UND MONTAGE EINES 

DIGITALEN MONOPLANAREN 

ANGIOGRAPHIESYSTEMS 
 

 
 

Codice gara: 
 

AOV/SUA-SF 025/2020 

FORNITURA E IL MONTAGGIO DI 

UN SISTEMA PER ANGIOGRAFIA DIGITALE 

MONOPLANO 

Erkennungskode CIG: 8553562EA5 

Einheitskode CUP: B43B97000000003 

 Codice CIG: 8553562EA5 

Codice CUP: B43B97000000003 

   

Erläuterung Nr. 11  Chiarimento n. 11 

   

Frage 

 
In den Tabellen im Dokument "Z_ALLEGATO 
DICH SOSTATTO NOT DISP_def" ist der 
Herstellercode erforderlich (Pflichtfeld). 
Welcher Code ist hier gemeint: EC-
Zertifikatsnummer, Steuernummer des 
Herstellers oder anderes? 

 
 

 

 Quesito 
 
Nelle tabelle contenute nel documento 
“Z_ALLEGATO DICH SOST ATTO NOT 
DISP_def" è richiesto il Codice produttore 
(campo obbligatorio).  
Chiediamo di conoscere a quale codice fa 
riferimento: numero del certificato CE, partita 
IVA del produttore o altro? 

   

Antwort 

Vom Hersteller dem Produkt zugewiesener 
Code gemäß der Liste der Medizinprodukte im 
Gesundheitsministerium. 

 Risposta 

Codice attribuito dal fabbricante al prodotto così 
come riportato nell’Elenco dei dispositivi medici 
presso il Ministero della Sanità. 
 

 


